
山海迴詠
長榮大學原住民族文化日

歌唱比賽
！！

長榮大學原住民族學生資源中心 x 達10督魯瑪社

第二屆!!韻



長榮大學原住民族學生資源中心 x 達10督魯瑪社 敬邀

114/1212
12:00-20:30

長榮大學 | 學生活動中心前

敬致 各位親愛的長官來賓：
我們將於114年12月12日(五) 於 長榮大學 學生活動中心前
辦理「長榮大學原住民族文化日；「韻」暨山海迴詠歌唱比賽!」活動。
邀請各位長官來賓前來參與!
*建議簽到時間為：18:00
讓我們在這片土地上，共同譜出山與海的回音，
期待您的蒞臨，讓活動更加精彩圓滿！

長 榮 大 學 原 住 民 族 文 化 日 歌唱比賽|培訓班成果展|戶外手做工坊

山海迴詠
歌唱比賽！！

第二屆!!

活動流程
12:00

18:00
18:20
18:30
19:00
19:30
20:00

原住民編織杯套手作
原住民族菖蒲項鍊手作

來賓報到
開場舞

比賽(上半場)
培訓班成果展
比賽(下半場)

頒獎
賦歸20:30

15:00


