



◆◆◆**万** 長榮大學原住民族學生資源中心 x 達10督魯瑪社

長榮大學原住民族文化日

第二屆!!

敬致 各位親愛的長官來賓:

我們將於114年12月12日(五)於長榮大學學生活動中心前

辦理「長榮大學原住民族文化日;「韻」暨山海迴詠歌唱比賽!」活動。

邀請各位長官來賓前來參與!

*建議簽到時間為:18:00

讓我們在這片土地上,共同譜出山與海的回音,

期待您的蒞臨,讓活動更加精彩圓滿!

114/1212 12:00-20:30



長榮大學 | 學生活動中心前

長榮大學原住民族學生資源中心 x 達10督魯瑪社 敬邀

活動流程

	Book to a control of the book of the control of the
12:00	原住民編織杯套手作
15:00	原住民族菖蒲項鍊手作
18:00	來賓報到
18:20	開場舞
18:30	比賽(上半場)
19:00	培訓班成果展
19:30	比賽(下半場)
20:00	頒獎
20:30	
	THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T